

MØTEREFERAT FAU –
AUSTRÅTT SKOLE
Skoleåret 2019/2020

Dato: 23.04.2020

Kl: 19:30-20:30

Sted: Virtuelt møterom, Microsoft Teams

Referent: Randi Hæhre

Til stede: Karoline Larsen, Kari Birgitte Melvær Wiig, Inger Brunvær Kvale, Gry Helen Raugstad, Sheryl Doke, Gunhild Van Zanten Magnussen, Gry Tone Johansson, Kari Anne Nøglegaard, Cecilie Espeland Klovning, Pia Silverstone, Ninja Håland, Rektor Kjetil Gjerdevik

Forfall: Solin Samir Osman, Anette Øvrelid

Sak 1: Skoleåpning 27/4

Det meste ble godt oppsummert på felles foreldremøte tirsdag 21/4, som foregikk digitalt med 135 foreldre som deltok. Litt ny info var: 1. og 2. klasse går rett i klasserommene når de kommer på skolen, disse er åpne fra kl 08.00 med voksne til stede. 3. og 4. klasse kan komme på skolen kl 08.30. SFO håper barn blir hentet 15.30, senest kl 16.00. Alle må ha med mat til hele dagen. Det blir ikke lekser i oppstartsfasen. All denne informasjonen blir oppsummert i et dokument som offentliggjøres fredag 24/4.

Det er fortsatt uvisst når 5. til 7. trinn kan komme tilbake på skolen. Kjetil er optimistisk og tenker at den organiseringen skolen begynner med nå kan fungere over lang tid.

Sak 2: Foreldremøte på de ulike trinnene

Det trekkes frem at det er viktig å få avholdt disse møtene på en alternativ plattform slik at man får valgt trinnkontakter og FAU-representanter til neste år. 6. klasse fikk avholdt sitt møte for skolestengningen. Det sendes påminning ut til trinnkontaktene om at dette må organiseres. Kjetil kan evt hjelpe til med å opprette digitale møterom. Det drøftes om de kan holdes på elevens chromebook inne i classroom.

Sak 3. 17. mai

17. mai-feiring slik vi pleier å ha den er avlyst pga Covid19.

Sak 4. KFUs fremtid i Sandnes kommune

Det drøftes for fullt om KFU har en fremtid i Sandnes kommune. Det er løftet frem av de som sitter der som FAU-representanter nå at det er store, komplekse saksganger en må sette seg inn i for å kunne gi innspill i de forskjellige sakene. Det er løftet frem om det kan frikjøpes en

person for å gjøre denne jobben. Alle FAUene i Sandnes må stemme over hvilket alternativ vi vil gå for (alternativene ligger skissert ut i et eget dokument som lå ved innkallingen). En av alternativene er at KFU legges ned. Vi skal stemme neste FAU-møte.